Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde, em REITERAÇÃO ao

Requerimento nº 3554/2022, solicito informações e providências sobre a contratação de

Médico Homeopata no CPIC (Centro de Práticas Interativas e Complementares de Pinda).

Senhor Presidente:

Considerando que o local está sem médico homeopata, há muito tempo.

Considerando a necessidade da população.

Considerando que, em resposta ao requerimento, informaram que  a especialidade médica seria

contemplada no próximo concurso público, porém, não consta no edital.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de

Saúde, em REITERAÇÃO ao Requerimento nº 3554/2022, solicito informações e providências

sobre  a  contratação  de  Médico  Homeopata  no  CPIC  (Centro  de  Práticas  Interativas  e

Complementares de Pinda).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de fevereiro de 2023.

PROFESSOR FELIPE GUIMARÃES
Vereador - PODE

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 400/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
00

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

91
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

02
/2

02
3

11
:4

0:
41

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
EL

IP
E

G
U

IM
AR

ÃE
S

SI
LV

A
FI

G
U

EI
R

ED
O

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.p

in
da

m
on

ha
ng

ab
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

0C
C

-F
46

5-
7E

C
4-

1A
87

.

Pag. 1/1

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/